令和 3年（2021年）10月 6日

報 道 機 関 各 位

令和３年全国防犯栄誉銅章表彰状伝達式を行います！

 みだしのことについて、当防犯自治会城東支部の少年部長として活動しておられる

和田 一繁（わだ かずしげ）様が全国防犯栄誉銅章を受賞されました。

例年であれば、毎年１０月初旬に開催される「『なくそう犯罪』滋賀安全なまちづくり県民大会」

の場において滋賀県防犯協会長より直接表彰状および記念品の伝達を行うところですが、新型コ

ロナウイルス感染症拡大が未だ収束に至らず、昨年に引き続き県民大会が中止となりました。

つきましては、下記のとおり当防犯自治会副会長（彦根市長 和田 裕行）による伝達式を

開催いたしますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和３年１０月１２日（火）１１時００分～

２ 場 所

彦根市役所４階 特別応接室

本件に関する問い合わせ先

犬上・彦根防犯自治会事務局

担当者 彦根市まちづくり推進課

漁野・平木・戸塚

電話:３０－６１１７（直通）

FAX ：２４－３２８８

E-mail：machizukuri@ma.city.hikone.shiga.jp